
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 676 

15.05.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 
1. Определя за представител в  Общото събрание на  акционерите на МБАЛ „Д-р Иван 

Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  30.05.2023 г. – г-н Атанас Христов 

Атанасов кмет на Община Твърдица, а при невъзможност от негова страна да присъства, да 

бъде заместен от г-н Антон Ганчев Драганов заместник кмет на Община Твърдица.  

 

2. Упълномощава  определения по  т. 1 представител на Община Твърдица в общото събрание 

на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен, с 

дата на провеждане  30.05.2023 г. да  гласува по посочения дневен ред, както следва: 

          

 

По т. 1: Доклад на Съвета на директорите за дейността на дружеството през 

2022 г. – проект за Решение : Общото събрание на акционерите  приема доклада на 

Съвета на директорите за дейността на дружеството през 2022 г. – Да гласува ЗА 

              По т. 2: Одобряване на годишния финансов отчет на дружеството за 2022 г., 

заверен от регистриран одитор – проект за Решение: Общото събрание на акционерите 

одобрява годишния финансов отчет на дружеството за 2022 г., заверен от регистрирания 

одитор – Да гласува ЗА 

 По т. 3: Приемане на консолидирания доклад за дейността на дружеството за 2022 

г. – проект за Решение: Общото събрание на акционерите приема  консолидирания 

доклад за дейността на дружеството за 2022 г. – Да гласува ЗА 

 По т. 4: Одобряване на консолидиран годишен финансов отчет за 2022 г., заверен 

от регистриран одитор – проект на Решение: Общото събрание на акционерите одобрява 

консолидиран годишен финансов отчет за 2022 г., заверен от регистрирания одитор – Да 

гласува ЗА 
              По т. 5: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите 

за дейността им през 2017 г. – проект за Решение:  Общото събрание на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2017 г. – Да гласува ЗА 

 По т. 6: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2018 г. – проект за Решение:  Общото събрание на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2018 г. – Да гласува ЗА 

              По т. 7: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите 

за дейността им през 2019 г. – проект за Решение:  Общото събрание на акционерите 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2019 г. – Да гласува ЗА 

              По т. 8: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите 

за дейността им през 2021 г. – проект за Решение:  Общото събрание на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2021 г. – Да гласува ЗА 

 По т. 9: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2022 г. – проект за Решение:  Общото събрание на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2022 г. – Да гласува ЗА 

 По т. 10: Избор на регистриран одитор за 2023 г. – проект за Решение : Общото 

събрание на акционерите избира и назначава предложения регистриран одитор за 2022 

г.- Да гласува ЗА 

 По т. 11: Промяна в състава на директорите – проект на Решение: Общото 

събрание на акционерите приема предложената промяна в състава на съвета на 

директорите – Да гласува ЗА 

 По т. 12: Определя мандата на новоизбрания съвет на директорите – проект на 

Решение: Общото събрание на акционерите определя тригодишен мандат на 

новоизбрания съвет на директорите – Да гласува ЗА 

 По т. 13: Промяна в капитала на дружеството – проект на Решение: Общото 

събрание на акционерите приема предложената промяна в капитала на дружеството – Да 

гласува ЗА 
 По т. 14: Промяна в Устава на дружеството – проект на Решение: Общото 

събрание на акционерите приема предложената промяна в Устава на дружеството – Да 

гласува ЗА           
 

 

 

Решението се взема на основание чл. 60, ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 
 

Решението е прието на шестдесет и шесто извънредно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 15.05.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 677 

15.05.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

 

РЕШИ 

 

1. Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов – кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – Сливен“ ООД 

на предстоящото на 19.05.2023 г. /петък/ от 11.00 часа РЕДОВНО ОБЩО СЪБРАНИЕ на 

съдружниците на „Водоснабдяване и Канализация – Сливен“ ООД, а при невъзможност 

от негова страна да присъства, да бъде заместен от г-н Антон Ганчев Драганов – 

заместник кмет на Община Твърдица. 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

 По т.1 Вземане на решение за приемане на Отчетния доклад на Управителя за 

дейността на дружеството през 2022 г. Да гласува ЗА 

 По т.2 Вземане на решение за приемане Доклад за дейността на Одитен комитет 

за 2022 г. Да гласува ЗА 

По т.3 Вземане на решение за приемане на заверения Годишен финансов отчет, 

счетоводен баланс и отчет за приходите и разходите на „Водоснабдяване и Канализация 

– Сливен“ ООД гр. Сливен за 2022 г. Да гласува ЗА 

       т.4 Разни 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното редовно общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

Решението е прието на шестдесет и шесто извънредно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 15.05.2023 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 
 


